
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «16» октября 2019 г.          № 1820 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск 

от 20.11.2014 № 2880 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального учреждения, подведомственного администрации ЗАТО 

Александровск, по виду экономической деятельности «Вспомогательная и 

дополнительная транспортная деятельность »  
 

Во исполнение постановления администрации ЗАТО Александровск от 

06.09.2018 № 1627 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 01.09.2014 № 2211 «Об оплате труда работников муниципальных 

бюджетных, автономных и казенных учреждений ЗАТО Александровск»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

учреждения, подведомственного администрации ЗАТО Александровск, по виду 

экономической деятельности «Вспомогательная и дополнительная транспортная 

деятельность» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации 

ЗАТО Александровск от 20.11.2014 № 2880 (в редакции от 02.10.2019 №1747), (далее 

– Положение) следующие изменения: 

1.1. В разделе 2 Положения пункт 2.3 дополнить вторым абзацем с таблицей: 

 "Размеры окладов работников учреждения, осуществляющих 

профессиональную деятельность по должностям, не относящимся к общеотраслевым 

должностям служащих устанавливаются на основании приказа Министерства труда 

и социальной защиты Российской Федерации от 14.10.2014 № 721н "Об 

утверждении профессионального стандарта "Логист автомобилестроения" 

Разряд работ в соответствии с 

Единым тарифно-

квалификационным справочником 

работ и профессий рабочих 

Должность Размер должностного 

оклада 

(руб.) 

3-й разряд работ в соответствии с 

Единым тарифно-

квалификационным справочником 

работ и профессий рабочих 

Водитель погрузчика 2 985,00 



2. Отделу по учету и отчетности администрации ЗАТО Александровск 

(Андрюкова О.П.) довести настоящее постановление до сведения 

подведомственного учреждения. 

3. Руководителю муниципального учреждения, подведомственного 

администрации ЗАТО Александровск: 

3.1. Привести правовые акты учреждения в соответствие с настоящим 

постановлением. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник". 

5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2019 

года. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел по 

учету и отчетности администрации ЗАТО Александровск (Андрюкова О. П.). 

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск       С.В. Богза 

 

 


